
WÓJTGMINA ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 572 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 
z dnia 27 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 
713 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) 
Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 1 100,00 1 100,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 1 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 1 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

100,00 100,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100,00 100,00
Wydatki jednostek budżetowych 100,00 100,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 100,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 2 000,00 2 000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00 0,00
w tym:
"Wykonanie projektu na zagospodarowanie działki nr 
943 w miejscowości w Zarszynie"

2 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 2 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 2 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 000,00
w tym:
Rezerwa celowa na inwetsycje 2 000,00

RAZEM: 3 100,00 3 100,00

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

700 3 000,00 1 000,00
70005 3 000,00 1 000,00

4210 1 000,00
4300 1 000,00
6050 2 000,00

758 0,00 2 000,00
75818 0,00 2 000,00

6800 2 000,00
900 100,00 100,00

90003 100,00 100,00
4210 100,00
4280 100,00

RAZEM: 3 100,00 3 100,00

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. b /

Strona 1


